Portaria nº 932, de 2025
Data de impressão: 14/05/2025 || Página 1 de 1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

PORTARIA Nº 932, DE 9 DE MAIO DE 2025

O DIRETOR DO INSTITUTO DE CIÊNCIAS EXATAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE
ALFENAS, usando de suas
atribuições legais, dispostas no inciso I do artigo 2º da Portaria nº 1054 de 24 de abril de 2014,

Resolve:

Art 1° Designar o servidor Marcelo Moreira da Silva, Professor do Magistério Superior,
matrícula Siape 18***73, para exercer a função de chefe do Departamento de Matemática,
pelo mandato de dois anos.

Art 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Artur Justiniano Roberto Júnior
Diretor(a) do Instituto de Ciências Exatas